様式第５号（第７条関係）

事業実績報告書

令和　年　　月　　日

秋田空港利用促進協議会
会長　辻󠄀　良之　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和　年　　月　　日付けで認定された事業について、次のとおり実施しましたので、台湾便活用交流促進事業実施要領第７条に基づき報告します。

記

１　事業概要
	実施期間

	渡航先

	参加人数

※参加者名簿を添付すること。「現地団体等との交流」の場合は、交流先メンバーの名簿も添付してください。

※事業の実施内容や効果がわかるもの（実施状況を撮影した写真やＳＮＳ記事、新聞記事等）を添付すること。

次のページへ
２　実施事業報告
	実施事業の種類
（該当に○）
	１　現地団体等との交流
	下記に①交流内容、②交流による所感を簡単に記載してください。

	２　現地企業等への訪問
	下記に①訪問先で得た内容、②訪問による所感を簡単に記載してください。

	３　現地施設等の視察
	下記に①視察の感想、②現地施設への訪問未経験の県民に対する、施設のおすすめポイントや注意点などを簡単に記載してください。

	①

②

次のページへ
３　収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	[bookmark: _Hlk175833808]項　目
	金　額
	内　容

	【会費・自己資金等】

	【公的な補助・助成金】

	【その他】

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	[bookmark: _Hlk175833825]項　目
	金　額
	内　容

	【助成対象経費】

	【助成対象外経費】

	合　計

※支出（助成対象経費）について、搭乗券又は領収書の写し等を添付すること。
2